Сопроводительное письмо
г. Сумы, ул. Харьковская, 41, кв. 15
e-mail: managertyrism@i.ua

Иванченко Оксана, тел. +38 (099) 111-22-33
ООО «Крымский отдых»

Директору по персоналу Кравченко Е.А.

20 сентября 2010 года

Уважаемая Елена Александровна,

На сайте  www.web-resume.com.ua  я получил информацию о том, что в Вашей компании есть вакансия на должность менеджера по туризму.

Меня интересует эта вакансия, так как на данный момент она является наиболее интересной для меня сферой деятельности.
Я имею семилетний опыт работы в должности менеджера по туризму и работала в сфере предоставления туристических услуг по направлениям Украина (Карпаты, Крым) и горнолыжные курорты Швейцарии. Хорошо разбираюсь в тонкостях оформления туристической документации (договора, ваучеры и т.д.). Имею опыт работы по разработке новых туристических маршрутов. Своими достижениями я считаю, привлечение за время работы  более 1000 новых клиентов, которые воспользовались услугами компаний в которых я работала.
Высылаю вам для ознакомления свое резюме и копии рекомендаций. Буду, признательна за отклик и приглашение на собеседование в удобное для Вас время.

С уважением,

Иванченко Оксана